
Uchwała Nr 29.104.2019 

Zarządu Powiatu Ełckiego 

z dnia 10 października 2019 r. 

 

w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli 

zatrudnionych w szkołach  i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Ełcki 

na rok 2019 oraz ustalenia maksymalnych kwot dofinansowania opłat za kształcenie 

 
Na podstawie art. 70a ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (tekst 

jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 967), § 7 ust. 1 – 3  i § 8 Rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 18 stycznia 2019 r. w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego 

nauczycieli (Dz. U. z 2019 r., poz. 136) oraz Uchwały Nr II.26.2018 Rady Powiatu Ełckiego   

z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Ełckiego na rok 2019,   

po zasięgnięciu opinii związków zawodowych zrzeszających nauczycieli oraz   

w porozumieniu z dyrektorami szkół i placówek prowadzonych przez Powiat Ełcki, Zarząd 

Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Z wyodrębnionych w budżecie Powiatu Ełckiego na 2019 r. środków na 

dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli w kwocie 838 198 zł wydziela się 

środki w kwocie 188 584 zł, stanowiące 0,8% planowanych rocznych środków 

przeznaczonych na wynagrodzenia osobowe nauczycieli, w tym: 

1) 149 834 zł przeznacza się na dofinansowanie opłat nauczycieli za kształcenie 

pobierane przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli, kursy kwalifikacyjne 

i doskonalące, seminaria i inne formy doskonalenia zawodowego nauczycieli, koszty 

przejazdów, zakwaterowania i wyżywienia; 

2) 38 750 zł na organizację i prowadzenie szkoleń, warsztatów metodycznych   

i przedmiotowych, seminariów, konferencji szkoleniowych oraz innych form 

doskonalenia nauczycieli  i nauczycieli zajmujących stanowiska kierownicze. 

2. Przyjmuje się plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli na rok 

budżetowy 2019 stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

3. Ustala się maksymalną kwotę jednorazowego dofinansowania za kształcenie pobierane 

przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli oraz formy, na które przyznaje się 

dofinansowanie w następującej kolejności: 

1) Studia podyplomowe – do 100 % wysokości czesnego; 



2) Kursy kwalifikacyjne, kursy doskonalące (z wyjątkiem kursów z zarządzania oświatą) 

ze szczególnym uwzględnieniem nauczycieli zawodu – do 100 % kosztu kursu; 

3) Koszty przejazdów oraz zakwaterowania i wyżywienia nauczycieli, którzy na 

podstawie skierowania udzielonego przez dyrektora szkoły lub placówki uczestniczą 

w różnych formach doskonalenia zawodowego, a w szczególności uzupełniają lub 

podnoszą kwalifikacje – zwrot kosztów delegacji. 

§ 2.  Traci moc Uchwała Nr 19.67.2019 Zarządu Powiatu Ełckiego z dnia 05 czerwca 2019 r.   

w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych 

w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Ełcki na rok 2019 oraz 

ustalenia maksymalnych kwot dofinansowania opłat za kształcenie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji Starostwa 

Powiatowego w Ełku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik do Uchwały Nr 29.104.2019 
Zarządu Powiatu Ełckiego 
z dnia 10 października 2019 r.  

 
Plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli w 2019 roku 

 
L.p. Szkoła/placówka Forma dokształcania i doskonalenia Kwota 
1.  

Zespół Szkół nr 1 im. Jędrzeja 
Śniadeckiego w Ełku 

Krótkie formy doskonalenia: 
szkolenia i warsztaty (przedmioty zawodowe) 

4.700 zł 
 

 
2. Zespół Szkół nr 2 im. Krzysztofa 

Kamila Baczyńskiego w Ełku 
Krótkie formy doskonalenia:  
szkolenia, warsztaty 

3.000 zł 

3.  
Zespół Szkół nr 5 im. Karola 

Brzostowskiego w Ełku 

Studia podyplomowe:  
edukacja i rehabilitacja osób z niepełnosprawnością 
intelektualną i zaburzeniami autyzmu  

1.600 zł 
 
 

4. Zespół Szkół nr 6 im. Macieja 
Rataja w Ełku 

Studia podyplomowe: 
oligofrenopedagogika 
Krótkie formy doskonalenia: 
kursy, warsztaty, konferencje  

1.250 zł 
 

3.500 zł 
 

5.  
I Liceum Ogólnokształcące   

im. Stefana Żeromskiego w Ełku 

Studia podyplomowe: 
pedagogika sztuki – plastyka w szkole, doradztwo 
zawodowe, wiedza o społeczeństwie 
Krótkie formy doskonalenia: 
kursy, warsztaty, konferencje  

6.540 zł 
 
 

1.000 zł 

6. Zespół Szkół Mechaniczno – 
Elektrycznych w Ełku 

Studia podyplomowe: 
Etyka i filozofia 
Krótkie formy doskonalenia: 
kursy na egzaminatorów, warsztaty, szkolenia  

2.500 zł 
 

4.330 zł 

7.  
 

Specjalny Ośrodek Szkolno – 
Wychowawczy w Ełku 

Studia magisterskie: 
edukacja i rehabilitacja osób z niepełnosprawnością 
intelektualną i zaburzeniami autyzmu 
Studia podyplomowe: 
edukacja i rehabilitacja osób z niepełnosprawnością 
intelektualną i zaburzeniami autyzmu, doradztwo 
zawodowe 

1.500 zł 
 
 

18.790 zł 
 
 

 
8. Centrum Kształcenia 

Praktycznego i Ustawicznego   
w Ełku 

Krótkie formy doskonalenia: 
szkolenia, warsztaty 

2.000 zł 

9.  
Powiatowe Centrum Pomocy 

Psychologiczno – Pedagogicznej 
w Ełku 

Studia podyplomowe: 
stosowana analiza zachowania, neurologopedia, 
stosowana analiza zachowania, diagnoza dzieci z 
zaburzeniami ze spektrum autyzmu 
Krótkie formy doskonalenia: 
warsztaty, konferencje 

14.450 zł 
 
 
 

10.000 zł 

10. Międzyszkolny Ośrodek 
Sportowy w Ełku 

Krótkie formy doskonalenia  
(w ramach oferty MODN – bez kosztów) 

0.00 zł 

11. Mazurski Ośrodek Doskonalenia 
Nauczycieli w Ełku 

Krótkie formy doskonalenia: 
(zespół samokształceniowy dyrektorów szkół i placówek) 

38.750 zł 

12.  
Bursa  Szkolna w Ełku 

Studia podyplomowe: 
XV Szkoła Tutorów  
pedagogika opiekuńczo - wychowawcza 
Krótkie formy doskonalenia: 
kursy kwalifikacyjne, szkolenia, warsztaty, konferencje 

4.500 zł 
 

600 zł 
 

2.000 zł 
13. Środki rezerwowe                                                                                        67 574 zł 
x Razem x 188 584 zł 

 


